ГЛАВА ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018 №2

с. Вишкиль

О назначении публичных слушаний по внесению изменений
в Правила землепользования и застройки территории

Вишкильского сельского поселения

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки территории Вишкильского сельского поселения
Котельничского района Кировской области на 28.03.2018 года.

2. Определить место проведения публичных слушаний Вишкильский
Дом досуга, расположенный по адресу: с.Вишкиль, ул.Советская,д.23
Время проведения 14-00  часов.

3. Ответственный за подготовку и проведение слушаний -  администрация
Вишкильского сельского поселения.

4. Не позднее 31.03.2018 года опубликовать результаты публичных
слушаний путем вывешивания на информационном стенде по адресу:
с.Вишкиль, ул.Советска,17

5. Обеспечить доступ населения для ознакомления с материалами по
внесению изменений в Правила землепользования и застройки в здании
администрации Вишкильского сельского поселения ежедневно с 8 -00 до 16.12
часов, кроме выходных и праздничных дней.

6. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в
информационном бюллетене органов местного самоуправления.

С.С.Гуцу